
 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 30.08.2023 r. 
 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania: 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

 dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy:  

IR.I.272.19.2023, nazwa zadania: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego  

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Liceum Ogólnokształcącym nr II w Ostrowcu 

Świętokrzyskim” 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  

pod numerem 2023/BZP 00372396/01 z dnia 29.08.2023 r. 
 

 Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605), zamawiający dokonuje zmiany SWZ, w zakresie 

punktu II.1) Formularza ofertowego, stanowiącego zał. Nr 1 do SWZ, w następującym zakresie: 

 

Dotychczasowy zapis punktu II.1), który brzmi: 
1) Wykonamy zamówienie publiczne w terminie do 31.10.2024 r.,  w  tym zrealizujemy prace 

projektowe wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń i decyzji od dnia zawarcia Umowy  

do dnia 29.03.2024 r. 

 

Po zmianie zapis punktu II.1)  otrzymuje brzmienie: 

1) Wykonamy zamówienie publiczne w terminie do 31.10.2024 r. 
 

 

W załączeniu Zaktualizowany Formularz ofertowy, stanowiący zał. Nr 1 do SWZ. 

  

 

  Zamawiający informuje, że powyższe zmiany treści SWZ stają się integralną    

       częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 
Wicestarosta 

 

               /-/ Andrzej Jabłoński 
 


